
4

15

30

45

15

30

45

5

15

30

45

15

30

45

ＱＡＢ琉球朝日放送　２０２５年１０月基本番組表（番組種別）
月 火 水 木 金 土 日

8

15

30

45

15

30

45

9

15

30

45

15

30

45

6

15

30

45

15

30

45

7

15

30

45

15

30

45

12

15

30

45

15

30

45

13

15

30

45

15

30

45

10

15

30

45

15

30

45

11

15

30

45

15

30

45

16

15

30

45

15

30

45

17

15

30

45

15

30

45

14

15

30

45

15

30

45

15

15

30

45

15

30

45

20

15

30

45

15

30

45

21

15

30

45

15

30

45

18

15

30

45

15

30

45

19

15

30

45

15

30

45

15

30

45

25

15

30

45

15

30

45

22

15

30

45

15

30

45

23

15

30

45

15

30

45

28

15

30

45

15

30

45

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

26

15

30

45

15

30

45

27

15

30

45

15

30

45

24

15

30

45

22

23

24

25

26

17

18

19

20

21

27

28

月 火 水 木 金 土 日

送信機テストオープニング
おはようＱごろ～

モーニングバザール

朝いちショッピング
お天気Ｑごろ～
おすすめＱごろ～

グッド！モーニング ５時台

ＡＮＮニュース

グッド！モーニング（第１部）

グッド！モーニング（第２部）

羽鳥慎一モーニングショー

ブランチテレビ１

ブランチテレビ２

ブランチテレビ３

ジャストショッピング

ＡＮＮニュース

大下容子ワイド！スクランブル 第２部

徹子の部屋

ＤＡＩＧＯも台所 ～きょうの献立 何にする？～

沖縄あの店この店

得々！お買い物ナビ

午後のセレクション１

午後のセレクション２

ＣＡＴＣＨＹ（キャッチー）（第１部）

スーパーＪチャンネル

ＡＮＮスーパーＪチャンネル

ＣＡＴＣＨＹ（キャッチー）（第２部）

Ｑごろ～のえかきうた＆おすすめＱごろ～

帰れマンデー見っけ隊！！

お天気Ｑごろ～

１０万円でできるかな

クイズプレゼンバラエティーＱさま

報道ステーション

お天気Ｑごろ～

光一＆シゲのＳＨＯＷマン！！

くりぃむナンタラ

ザ・チャレンジ

見取り図じゃん

ＡＩアナウンサーニュース

ワールドプロレスリング

ミッドナイトセレクション

ＢＲＥＡＫＯＵＴ

おやすみＱごろ～

沖縄なう

エンディング

ブランチテレビ２

おきなわフィナンシャルグループｐｒｅｓｅｎ

プラチナファミリー

火曜の良純孝太郎

アイライフスタイル

ちょっとだけエスパー

ＦＣ琉球ジンベーニョＴＶ

ロンドンハーツ

テレビ千鳥

有吉クイズ

クロナダル

ニコッニコッ写真館
おきなわフィナンシャルグループｐｒｅｓｅｎ
おすすめＱごろ～

ナイトショッピング

ミッドナイトセレクション

モンスターストライク デッドバースリロー
デッド

バスケ☆ＦＩＶＥ～日本バスケ応援宣言～

ラブ！！Ｊリーグ

おやすみＱごろ～

沖縄なう

食彩の王国

ブランチテレビ２

おすすめＱごろ～

朝メシまで。

くりぃむクイズミラクル９

お天気Ｑごろ～

相棒 ｓｅａｓｏｎ２４

ＡＩアナウンサーニュース

かまいガチ

ワンダンス

相席食堂

なるみ・岡村の過ぎるＴＶ

ニコッニコッ写真館

ナイトショッピング

おやすみＱごろ～

沖縄なう

ティンクティンク アッチャーアッチャー

ブランチテレビ２

青春スパーク！

相葉ヒロミのお困りですカー？ ２
時間ＳＰ

林修の今知りたいでしょ！

がんじゅうタイム

緊急取調室

お天気Ｑごろ～

アメトーーク

ゴッドタン

あざとくて何が悪いの？

復活！昭和アニメ「タイムボカン」傑作選

ミッドナイトセレクション

おやすみＱごろ～

沖縄なう

渡辺篤史の建もの探訪

Ｑごろ～ずカフェ

すぐりむんショップ

ＣＡＴＣＨＹ（キャッチー）（第２
部）

ザワつく！金曜日

お天気Ｑごろ～

マツコ＆有吉 かりそめ天国

Ｑごろ～のえかきうた＆おすすめＱごろ～

ミュージックステーション

恋する警護２４時２

夫が寝たあとに

今夜もここカラ！

ナイトショッピング

ｍｕｓｉｃるＴＶ

おやすみＱごろ～

沖縄なう

エンディング

送信機テストオープニング
おはようＱごろ～

モーニングバザール

朝いちショッピング

お買い物ナビ

サタデーセレクション

サタデーモーニングＴＶ

ポケモンとどこいく！？

ポケットモンスター

朝だ！生です旅サラダ

人生の楽園（再）

題名のない音楽会

青春スパーク！（再）

ＭＥＧＵＭＩママのいるＢａｒ

ぼる部屋

＃サタデーキングス

お天気Ｑごろ～

ＹＯＵは何しに日本へ

お天気Ｑごろ～

何を隠そう…ソレが！

土曜スペシャル

Ｑごろ～のえかきうた＆おすすめＱごろ～
ニコッニコッ写真館

クレヨンしんちゃん

ドラえもん

ＡＮＮスーパーＪチャンネル

お天気Ｑごろ～

人生の楽園

１泊家族

サンドウィッチマン＆芦田愛菜の博
士ちゃん

池上彰のニュースそうだったの
か！！

サタデーステーション

お天気Ｑごろ～

ＴＨＥ世代感

出川一茂ホラン☆フシギの会

お天気Ｑごろ～

パパと親父のウチご飯

味方が弱すぎて補助魔法に徹していた宮廷魔法
師、追放されて最強を目指す

乃木坂工事中

リゾートキングダム

なにわ男子の逆転男子

友達の妹が俺にだけウザい

響け！ユーフォニアム

ナイトショッピング

ミッドナイトセレクション

おやすみＱごろ～

沖縄なう

エンディング

送信機テストオープニング

グッド！モーニング

キミとアイドルプリキュア♪

仮面ライダー ゼッツ

ナンバーワン戦隊ゴジュウジャー

うちなーなんばー１

スマイル住まいる住宅

お天気Ｑごろ～

これ余談なんですけど

ＡＮＮニュース

前川清の笑顔まんてんタビ好キ

新婚さんいらっしゃい！

華丸丼と大吉麺

サンデープレゼント

おすすめＱごろ～
夢キラリ！うちなー元気っず

ビートたけしのＴＶタックル

お天気Ｑごろ～

乾杯トークバラエティ「ガレッジセールの英雄
会議」

ウチラン

相葉マナブ

ナニコレ珍百景

お天気Ｑごろ～

ポツンと一軒家

有働Ｔｉｍｅｓ

すべての恋が終わるとしても

お天気Ｑごろ～

ＥＩＧＨＴ－ＪＡＭ

乾杯トークバラエティ「ガレッジセールの英雄
会議」（再）

ウチラン（再）

ニコッニコッ写真館

ナイトショッピング

テレメンタリー

おやすみＱごろ～

沖縄なう

エンディング


